

第3号議案 令和4年度事業計画の設定について および 第4号議案 定款の変更についての記載誤りのお知らせ

下記の箇所に記載誤りがありました。
ご迷惑おかけしたことを深くお詫び申し上げます。

第3号議案 令和4年度事業計画の設定について

P35 4.販売事業 (2) 事業計画

【誤】 買取販売品 (単位：千円、%)

種 類	取 扱 高		前年度対比 (B) / (A)
	令和3年度実績 (A)	令和4年度計画 (B)	
米	3,134	3,200	102.1
野菜等	22,260	25,000	112.3
合 計	25,394	26,000	102.3

【正】 買取販売品 (単位：千円、%)

種 類	取 扱 高		前年度対比 (B) / (A)
	令和3年度実績 (A)	令和4年度計画 (B)	
米	3,134	3,200	102.1
野菜等	22,260	22,800	102.4
合 計	25,394	26,000	102.3

第4号議案 定款の変更について

P41 新旧対照表 改正条文

【誤】

改正条文
28 前各号に定めるもののほか理事 会において必要と認めた事 項 ②～④ (略) ⑤ 第1項第25号の補償契約に 基づく補償をした理事及び当該 補償を受けた理事は、当該補償 につき重要な事実を理事会に報 告しなければならない。

【正】

改正条文
28 前各号に定めるもののほか理 事会において必要と認めた事 項 ②～④ (略) ⑤ 第1項第26号の補償契約に 基づく補償をした理事及び当該 補償を受けた理事は、当該補償 につき重要な事実を理事会に報 告しなければならない。